
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/297/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Jaworze nr LIX/300/05 z dnia 30 listopada 2005r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017r. poz. 328), Rada Miejska w Jaworze uchwala  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Jaworze nr LIX/300/05 z dnia 30 listopada 2005r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków postanawia się dokonać następujących zmian:    

1. W § 2 Uchwały skreśla się pkt 3).    

2. W § 18 Uchwały ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Przyłączenie nieruchomości od sieci 

wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się na wniosek osoby ubiegającej się o przyłączenie”.    

3. W § 19 ust. 2 Uchwały skreśla się pkt 1). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jaworze 

i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jawor. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5477


		2017-12-20T11:53:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




